平成２５年３月１８日
父母と教師の会会員 各位

八戸工業大学第二高等学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 金子 和弘
校 長 阿保 民博

ＰＴＡ委員のお願い（新規委員）

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本校ＰＴＡでは、ＰＴＡ活動の円滑な運営と一層の活性化を図るため、保護者の皆様

にＰＴＡ委員としてご協力をお願い致しております。新年度も引き続いて、多くの保護
者の皆様方にＰＴＡ委員としてご協力下さいますようご案内申しあげます。
また、本会では委員相互の更なる連携や情報交換を密にするために、各種大会・会合

・研修会等のお知らせをするとともに、毎年度「父母と教師の会役員・委員名簿」を作
成し、役員・委員と教職員に配付しております。
つきましては、保護者の皆様には、次の項目にご記入頂き、４月２２日（月）まで担任

へご提出下さるようお願い申し上げます。

※「ＰＴＡ委員」とは、会則にある「学年委員会を組織するクラス委員」のことですが、
ＰＴＡ委員の通称で現在に至っております。（全体会合は年２回、５月と翌年３月に予定
しております）

ＰＴＡ委員希望調査票
（この用紙のまま切り離さずに担任へご提出下さい）

記入上の注意
①ＰＴＡ委員を新規にご希望なさる方は、１～６の項目をご記入下さいＰＴＡ委員を新規にご希望なさる方は、１～６の項目をご記入下さいＰＴＡ委員を新規にご希望なさる方は、１～６の項目をご記入下さいＰＴＡ委員を新規にご希望なさる方は、１～６の項目をご記入下さい。
②ＰＴＡ委員を希望しない方は、２までの項目をご記入下さい。
③すでに役員・委員としてご協力いただいている方々は、提出不要です。３～６の内容に変
更がある場合のみ、ご記入の上、ご提出下さい。

平成２５年 月 日

１． 年 組 生 徒 氏 名 （どなたも必ずご記入下さい）

委 員 氏 名 （どなたも必ずご記入下さい）

２．ＰＴＡ委員を 希望 （ します ・ しません ）（いずれかを○で囲んで下さい）

３．郵便番号 ４．住所

５．電話番号 ６．ＦＡＸ番号
（もしお持ちでしたらお書き下さい）

※締切４月２２日（月）※締切４月２２日（月）※締切４月２２日（月）※締切４月２２日（月）